ARCHIVO
TRIBUNAL
HISTORICO

año 1632

894

9 e
R^{di} Hieronimi de la Viba et Alana
saboya visor^e q. Hieronimi Liaga
moppe do de Villalbuengo habile

JUSUDA N. 39-894

ontra

Superintendencia de Bienes Nacionales

Coram vobis mag^o. domino Joanne Bassagen
 Justitia et iudice et iudice ordinario p^otes oppro
 derulle aduereq^o comparauerunt et comparant^o q^o
 hieronimus d^ol^o p^ores bitar et maria saboya vidua q^o
 hieronimi d^ol^o p^ores bitar oppro habitatores et ex
 cutores ultimata t^ota p^ores bitar hieronimi Alia q^o
 qui d^ol^o p^ores bitar illis malis v^ois motis et formis quibus
 malis affectibus et v^ois de foro et ali^o facere possunt
 magnas appellatuum voces emittendo et dicendo
 au^o, au^o, fuerat, fuerat, continuando et conseq^o ue
 do dixerunt et proposuerunt dicunt etiam al^o p^ores
 nunt d^ol^o p^ores bitar et executores quos ex nonnullis
 iudicis et iustis v^ois t^otales qui loco et tempore os
 tendendi et demum ne t^otales p^ores bitar et ex
 cutores p^ores bitar et ex^ocutores nonnulla bona
 mobilia et p^ores amouentia p^ores bitar et ex^ocutores
 et p^ores bitar et ex^ocutores p^ores bitar et ex^ocutores
 continentia eiusdem p^ores bitar et ex^ocutores p^ores bitar et ex^ocutores
 que ad oculum h^ora p^ores bitar et ex^ocutores p^ores bitar et ex^ocutores
 p^ores bitar et ex^ocutores an nonnulla p^ores bitar et ex^ocutores p^ores bitar et ex^ocutores
 n^ora d^ol^o p^ores bitar et ex^ocutores et t^otales p^ores bitar et ex^ocutores
 v^ois et p^ores bitar et ex^ocutores p^ores bitar et ex^ocutores p^ores bitar et ex^ocutores
 n^ora ex^ocutores illa t^otales p^ores bitar et ex^ocutores p^ores bitar et ex^ocutores
 ab lo cum caulo ca m^ora p^ores bitar et ex^ocutores p^ores bitar et ex^ocutores
 traform^o h^ora t^otales et om^ora p^ores bitar et ex^ocutores p^ores bitar et ex^ocutores
 damnum d^ol^o p^ores bitar et ex^ocutores p^ores bitar et ex^ocutores p^ores bitar et ex^ocutores
 dominum iustitiam de ceteri et oportuno remedio
 p^ores bitar et ex^ocutores

2

In tanto ubi exponentes dicto nomine quos supra
ordas suas appellatum oces conueniendo et mee
quendo superlicet et requirit parros subuendi
menum que etiam prouideri opdem appellatum
et mandare parros seu vector officiales muentarum
et sub debito muentariu ponit et scribere facere officia
li hinc prouisionem aduentanti et ad oculum de
mens transa dicta bonamobilia et per se non entia
in pre dicto oppido et eius terminis existentia et
mandata manibus secuare forenam foi cum dicti
exponentes sunt precto et parati cautionem forealem
prestare et alia facere quod fore et alia facere tenen
tur et debent cum taba fore et alia facendum eorum
videndum existat aut alia prout talibus esse
ante prouisionem esse non ea tunc ante esse
or de nudo per ni no. Geo. doly exponite
Ab le die 15
Platshmor appellatu muentarij Die Trecentimo 1

Mensis Junij Anno domini MDCXXXIX in oppido
de villarluengo coram domino Joanne B. al fagon
Justicia per Reverendum hunc commum d. d. Pre. d.
biticum et Mariam saboja viduam q. Hieronimi
Alaga in p. d. b. l. oppido de villarluengo habet.
De executoribus Ultimi Testamenti eiusdem meo
dem nominati qui curarunt in posse et man
bus dicti domini Justicie per d. d. et p. d. m.
appellatum esse verum et non fictum et la
verunt se confirmavit super expensis per
Antonium sancho garmon et franciscum cum Lan
cuala gamos paratores vicinos et habitatores
p. d. b. l. oppido de villarluengo p. d. et
quira les et sub obligatione et exp. quib. et

Joannes Ludovicus Dauden et Alon
chior Rodriguez in p. d. b. l. oppido de villar
luengo habet.

Et cum his que dicti exponentes p. d. p. d. d. d.
Antem appellatum et mandare exequi et
incontinenti dictis domini Justicie verbo pro
avit hinc appellatum pro tunc sine illius supple
catum et mandavit exequi acceptatum per d. d. b. d.

3
Exponentes acceptatum per dictos et
ponentes et quib. et.

Et quis supra proxima notat.

4
Die Tricesimo octavo mensis Junij An
no Domini MDCCXXIj mox p̄do de vil
la Luengo Magnificus Dominus Joannes
Balsagon Jureta et Judoz ordinarius
p̄dicti oppidi de Villaluengo Vnarmen
Joanne Dausen notario Regio et testibus
infrascriptis accessit personaliter ad duas
domos q̄ Laurentij Gil Adolescentis magis
dicti oppidi de Villaluengo habitatoris
Una earundem erat s̄ditio sue habitations
situata in p̄dicto oppido de Villaluengo
in vico alto que confrontatur cum domibz
Josephi Gil cum domibus Clementis millan
et cum duabus vijs publicis et Altera die
torum domorum confrontatur cum domibus
Francisci Tajar Faber lignarij cum domibz
Lamberti Falcon et cum via Publica et cum
fuit Jh̄ exsequendo et s̄ inuentariavit bona
Mobilieria intus dictas duas domos existentes

Modo de forma sequencia El Primo en
las sobre dhas casas y de su conseruacion habitacion
del dho Lorenzo qd manco Vna Arquimesa de
nogal con sus llaves dentro della vn libro de
cuentas largo y estaecho en vn caxon de ella
muchos papeles Item dentro de la dha Ar-
quimesa vna Taca de plata sobre vn daga gran
de Item ocho cucharas dos de aquellas y vna ouera
de plata Item vn libro de cuentas largo con vn
libro pegano Item tres pares de medias de galena
vssadas verdes Item dos cucharas de plata Item
dos Rasmus de papel Item tres pares de ligas
Las vnas azules y las otras verdes y las otras leo-
nadas Item vn yarde capatos nuevos encen-
dos de tres suelas todos los dhos fienes estande
to de la dha Arquimesa Item en la dha
sala vn alicata de pino sin claua vssada y ven-
to della vnagrecia de manteler vn pedazo de
lienro crudo de tres alnas Item dos Varas de ga-
nos de mesa Item dos camisas La vna nueva y
La otra vssada Item vna sauana de lienro vssada
Item vn jubon de lienro vssado Item vn jubon
de coto mna vssado Item otro jubon de lienro vssado